

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOA(A) JURÍDICAS(S) ESPECIALIZADA PARA FORNECIMENTO DE URNAS FUNERÁRIAS, VESTIMENTAS E PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE TRANSLADO E FORMALIZAÇÃO E SERVIÇO DE VELÓRIO COM OBJETIVO DE ATENDER AS DEMANDAS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO BOM JARDIM-MA.

MAPA DE APURAÇÃO DE PREÇOS

EMPRESA				FUNERÁRIA PADRE CICERO CNPJ N° 11.308.733/0001-04		FUNERARIA SANTA MARIA CNPJ N° 19.126.476/0001-00		PAX NOVO HORIZONTE CNPJ N° 24.579.445/0001-36		VALOR MÉDIO	
ITEM	DESCRIMINAÇÃO	QTD	UND	V. UNIT	V. TOTAL	V. UNIT	V. TOTAL	V. UNIT	V. TOTAL	V. MÉDIO UNIT	V. MEDIO TOTAL
1	URNA FUNERÁRIA ADULTO. Especificação: confeccionado em madeira de pinus com 18mm de espessura, forro interior em tecido tnt, acabamento em verniz fosco, tampa com 04 chavetas, com 06 alças duras. Dimensões: 1,75 m à 1,90 m de comprimento, padrão	30	UNID	R\$ 800,00	R\$ 24.000,00	R\$ 800,00	R\$ 24.000,00	R\$ 780,00	R\$ 23.400,00	R\$ 793,33	R\$23.800,00
2	URNA FUNERÁRIA INFANTIL. Especificação: confeccionado em madeira de pinus com 18mm de espessura, forro interior em tecido tnt, acabamento em verniz fosco, tampa com 04 chavetas, com 06 alças duras. Dimensões: 0,60 m à 1,40 m de comprimento, padrão	30	UNID	R\$ 500,00	R\$ 15.000,00	R\$ 450,00	R\$ 13.500,00	R\$ 440,00	R\$ 13.200,00	R\$ 463,33	R\$13.900,00
3	Vestimenta fúnebre	30	UNID	R\$ 150,00	R\$ 4.500,00	R\$ 145,00	R\$ 4.350,00	R\$ 140,00	R\$ 4.200,00	R\$ 145,00	R\$ 4.350,00
4	SERVIÇO TRANSLADO	10000	KM	R\$ 3,00	R\$ 30.000,00	R\$ 2,80	R\$ 28.000,00	R\$ 3,00	R\$ 30.000,00	R\$ 2,93	R\$29.300,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE
BOM JARDIM
COMPROMISSO COM A RENOVACÃO.

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JARDIM
CNPJ: 06.229.975/0001-72

018/2021	MODALIDADE
PA 103/2021	
FLS. 21	
<i>Ena</i>	
	ASSINATURA

5	FORMOLIZAÇÃO SIMPLES	30	UNID	R\$ 700,00	R\$ 21.000,00	R\$ 600,00	R\$ 18.000,00	R\$ 600,00	R\$ 18.000,00	R\$ 633,33	R\$19.000,00
6	SERVICO DE VELORIO SIMPLES. Especificação simples e tenda 3 x 3	30	UNID	R\$ 600,00	R\$ 18.000,00	R\$ 500,00	R\$ 25.000,00	R\$ 500,00	R\$ 15.000,00	R\$ 533,33	R\$16.000,00
				TOTAL	R\$ 112.500,00	TOTAL	R\$ 105.650,00	TOTAL	R\$ 103.800,00	TOTAL	R\$107.316,66

VALOR GOLBAL DA PLANILHA **R\$107.316,66** (CENTO E SETE MIL, TREZENTOS E DEZESSEIS REAIS E SESSENTA E SEIS CENTAVOS).

Bom Jardim/MA, 13 de maio de 2021

Adriano de Araújo Varão
CPF N.º 925.255.553-68
Port. N.º 09/2021
Secretário Municipal de Gestão de
Compras e Suprimentos de Bom Jardim-MA